
 

 

UCHWAŁA Nr LXIX.426.2024 

RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z póź. zm.), Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr LXVII.412.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 stycznia 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 4/2024 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 stycznia 2024 r. 

- Uchwałą Nr LVIII.419.2024 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 8/2024 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 marca 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 

29 850 932,22 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 21 196 338,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 8 654 594,22 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.” 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

w wysokości 33 241 660,51zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 21 234 179,24 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 007 481,27 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały”. 

3. § 2.2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się: 

a)  zadania inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 12 007 481,27 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. § 6.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 2 347 953,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2085



5. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 2 347 953,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały”. 

6. § 14. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2 109 849,97 zł, 

2. dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych - 1 391 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej Uchwały”. 

7. § 19. Upoważnia się Wójta do, pkt 6 otrzymuje brzmienie: „dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związkuy z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tomasz Czajkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2085



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2085



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2085



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2085



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2085



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2085


		2024-04-03T10:20:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




